
 

 

Страна 1                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број  1      09.03.2011.године 

      

      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

             ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
ГОДИНА 2011-БРОЈ 1                               КУРШУМЛИЈА                               Лист излази према потреби 

 

 

 На основу члана 38.став 4.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 47.став 3.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.5/02, 9/03, 

08/07) и члана 20.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија („Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.18/08), Скупштина општине Куршумлија, на седници одржаној дана 

12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ Радољуб Видић, дипломирани економиста са дужности 

председника Скупштине општине Куршумлија. 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у службеном листу 

општине Куршумлија. 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 

 

 

Број: I-06-2010-06/01 

Дана: 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

           Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

 

На основу члана 38.став 4.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 47.став 3.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.5/02, 9/03, 

08/07) и члана 20.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија („Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.18/08), Скупштина општине Куршумлија, на седници одржаној дана 

12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ Милија Миленковић, са дужности заменика председника  

Скупштине општине Куршумлија. 

 

 



 

 

Страна 2                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у службеном листу 

општине Куршумлија. 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 

 

Број: I-06-2010-06/02 

Дана: 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

На основу члана 38.став 4.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 47.став 3.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.5/02, 9/03, 

08/07) и члана 20.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија („Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.18/08), Скупштина општине Куршумлија, на седници одржаној дана 

12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. БИРА СЕ Миломир Стојчић, машински инжењер из Раче за председника 

Скупштина општине Куршумлија. 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у службеном листу 

општине Куршумлија. 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 

 

Број: I-06-2010-06/03 

Дана: 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

На основу члана 38.став 4.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 47.став 3.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.5/02, 9/03, 

08/07) и члана 20.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија („Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.18/08), Скупштина општине Куршумлија, на седници одржаној дана 

12.11.2010.године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

I. БИРА СЕ Бранислав Јовановић, економски техничар из Куршумлије за заменика 

председника Скупштине општине Куршумлија. 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у службеном листу 

општине Куршумлија. 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 

 

Број: I-06/2010-06/04 

Дана: 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                Миломир Стојчић,с.р. 



 

 

Страна 3                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

 На основу члана 43.став 5.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 46.став 1.тачка 5.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана  

41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 12.1.2010.године донела је  

 

О Д Л У К У 

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Горану Бојовићу, одборнику са изборне листе НС – Велимир 

Илић престао мандат одборнику Скупштине општине Куршумлија због избора 

на функцију председника општине Куршумлија. 

II. Упутство о правном средству: Против ове Одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

III. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

Број: I-06-7/2010 

У Куршумлији, 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

          Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 56.став 1, 5, 6, и 7.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија бр.22/08), 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 12.11.2010.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ одборнички мандат у Скупштини општине Куршумлија Дејану 

Милошевићу, кандидату са изборне листе ГГ“Борци Гвоздени Пук“. 

Мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао 

мандат. 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

III. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

Број: I-06-6/2010 

У Куршумлији, 12.11.2010.године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                            Миломир Стојчић 

 

 На основу члана 46.став 1.тачка 1.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

 

 



 

 

Страна 4                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Љиљани Арсенијевић, одборнику са изборне листе ГГ „Борци 

Гвоздени Пук“, престао мандат одборнику у Скупштини општине Куршумлија, пре истека 

времена на који је изабрана, на основу писмено поднете оставке оверене у суду. 

I. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

II. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

Број: I-06-5/2010 

У Куршумлији, 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

            Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

На основу члана 56.став 1, 5, 6, и 7.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија бр.22/08), 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 12.11.2010.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ одборнички мандат у Скупштини општине Куршумлија Милоју 

Веселиновићу, кандидату са изборне листе СПС-ПУПС. 

Мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао 

мандат. 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана 

 

 

Број: I-06-3/2010 

У Куршумлији, 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                        Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

На основу члана 46.став 1.тачка 1.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Споменки Јаковљевић, одборнику са изборне листе СПС-

ПУПС престао мандат одборника у Скупштини општине Куршумлија, пре истека 

времена на које је изабрана, на основу писмено поднете оставке оверене у 

суду. 

 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана 



 

 

 

Страна 5                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

Број: I-06-2/2010 

У Куршумлији, 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                        Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 Скупштина општине Куршумлија на основу члана 54.став 2.Закона о основама система 

образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр.72/09), члана 32.Закона о локалном самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија(„Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010 на седници 

одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о разрешењу школског одбора Гимназије у 

Куршумлији, јер је донето на седници Скупштине општине Куршумлија, 

дана 23.09.2010.године без кворума супротно члану 33.Закона о 

локалној самоуправи, члану 42.Статута општине Куршумлија и члану 

52.Пословника о раду скупштине општине Куршумлија. 

II. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Одлуку доставити: Гимназији Куршумлија, архиви и органу надлежном 

за упис у регистар. 

 

 

Број: I-06-24/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

Скупштина општине Куршумлија на основу члана 54.став 2.Закона о основама система 

образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр.72/09), члана 32.Закона о локалном самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија(„Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010 на седници 

одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о разрешењу школског одбора Основне школе 

Дринка Павловић у Куршумлији, јер је донето на седници Скупштине 

општине Куршумлија, дана 23.09.2010.године без кворума супротно 

члану 33.Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута општине 

Куршумлија и члану 52.Пословника о раду скупштине општине 

Куршумлија. 

II. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Одлуку доставити: ОШ“Дринка Павловић“ Куршумлија, архиви и органу 

надлежном за упис у регистар. 



 

 

Страна 6                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

Број: I-06-23/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                Миломир Стојчић,с.р. 

 

 Скупштина општине Куршумлија на основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист  

општине Куршумлија“ бр.22/08) и Одлука Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010 на 

седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ Одлука о разрешењу чланова управног одбора Туристичке 

организације општине Куршумлија и то: Јовановић Дејана, Савић Југослава, 

Мијајловић Дејана и Бакић Војкана јер су донете на седници Скупштине 

општине Куршумлија дана 23.09.2010.године без кворума супротно члану 33. 

Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута општине Куршумлија и члану 

52.Пословника о раду скупштине општине Куршумлија. 

 

II. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованима, Туристичкој организацији  и архиви. 

 

Број: I-06-17/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

            Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

Скупштина општине Куршумлија на основу члана 54.став 2.Закона о основама 

система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр.72/09), члана 32.Закона о 

локалном самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине 

Куршумлија(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине 

Куршумлија бр.I-06-1/2010 на седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о именовању новог сазива школског одбора 

основне школе Милоје Закић у Куршумлији у саставу: Милош 

Гавриловић, Тома Милуновић, Слађана Гашић – представници локалне 

самоуправе, Ристић Леле, Ловић Стане и Симић Снежане – 

представника запослених и Нешић Владана, Петровић Биљане и Ђокић 

Страимира – представника савета родитеља, донето на седници 

скупштине општине Куршумлија дана 23.09.2010.године  без кворума 

супротно члану 33. Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута 

општине Куршумлија и члану 52.Пословника о раду скупштине општине 

Куршумлија. 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима, ОШ“Милоје Закић“ и архиви. 



 

 

Страна 7                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

Број: I-06-21/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                       Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

Скупштина општине Куршумлија на основу члана 54.став 2.Закона о основама система 

образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр.72/09), члана 32.Закона о локалном самоуправи  

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија(„Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010 на седници 

одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о именовању школског одбора Економске 

школе у Куршумлији у саставу: Горан Дачковић, Дикић Мирјана и 

Цветковић Љиљана – представници локалне самоуправе, Слађана Ивић, 

Гордана Симоновић и Градимир Нешић – представници запослених, 

Биљана Мартиненко, Обрад Арсенијевић и Биљана Вукосављевић – 

представници савета родитеља донето на седници скупштине општине 

Куршумлија дана 23.09.2010.године  без кворума супротно члану 33. 

Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута општине Куршумлија и 

члану 52.Пословника о раду скупштине општине Куршумлија. 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима, Економској школи  и архиви. 

 

Број: I-06-26/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                       

Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

Скупштина општине Куршумлија на основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08) и Одлука Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010 на 

седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ Одлука о именовању чланова управног одбора 

Туристичке организације општине Куршумлија и то: Вељовић Златка, 

Проловић Бранислава и Миладиновић Милована, донето на седници 

скупштине општине Куршумлија дана 23.09.2010.године  без кворума 

супротно члану 33. Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута 

општине Куршумлија и члану 52.Пословника о раду скупштине општине 

Куршумлија. 



 

 

Страна 8                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима, Туристичкој  и архиви. 

 

Број: I-06-18/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                       

Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

Скупштина општине Куршумлија на основу члана 54.став 2.Закона о основама система 

образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр.72/09), члана 32.Закона о локалном самоуправи  

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија(„Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010 на седници 

одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о именовању школског одбора ОШ“Дринка 

Павловић“ у Куршумлији у саставу: Марија Миленковић, Радица Јелић и 

Братимир Ђоровић – представници локалне самоуправе, Драгиша 

Вукајловић, Нешић Радосава и Филиповић Јасмина – представника 

запослених, донето на седници скупштине општине Куршумлија дана 

23.09.2010.године  без кворума супротно члану 33. Закона о локалној 

самоуправи, члану 42.Статута општине Куршумлија и члану 

52.Пословника о раду скупштине општине Куршумлија. 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима, ОШ“Дринка Павловић“, архиви и 

органу надлежном за упис у регистар. 

 

Број: I-06-22/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                       

Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

Скупштина општине Куршумлија на основу члана 54.став 2.Закона о основама система 

образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр.72/09), члана 32.Закона о локалном самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија(„Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010 на седници 

одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о разрешењу школског одбора Економске 

школе у Куршумлији донето на седници скупштине општине 

Куршумлија дана 23.09.2010.године  без кворума супротно члану 33. 

Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута општине Куршумлија и 

члану 52.Пословника о раду скупштине општине Куршумлија. 



 

 

Страна 9                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима, Економској школи, архиви и органу 

надлежном за упис у регистар. 

 

Број: I-06-25/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                       

Миломир Стојчић,с.р. 

 

Скупштина општине Куршумлија на основу члана 54.став 2.Закона о основама система 

образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр.72/09), члана 32.Закона о локалном самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија(„Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010 на седници 

одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о разрешењу школског одбора ОШ“Милоје 

Закић“ у Куршумлији донето на седници скупштине општине 

Куршумлија дана 23.09.2010.године  без кворума супротно члану 33. 

Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута општине Куршумлија и 

члану 52.Пословника о раду скупштине општине Куршумлија. 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Решење доставити: ОШ“Милоје Закић“, архиви и органу надлежном за 

упис у регистар. 

 

Број: I-06-20/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                       

Миломир Стојчић,с.р. 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 6.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОНИШТАВАЈУ СЕ све одлуке и решења Скупштине општине Куршумлија 

донете на седници одржаној дана 23.09.2010.године за коју је Министарство за 

државну управу и локалну самоуправу својим актом број 07-00-00471/2010-09 

од 20.10.2010.године утврдило да није одржана у складу са чланом 33.Закона о 

локалној самоуправи те да су одлуке донете на тој седници незаконите и такве 

ништаве и без правног дејства. 

II. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

Број: I-06-1/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



 

 

Страна 10                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

        Миломир Стојчић,с.р. 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 6.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08),и 

одлуке скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010, Скупштина општине Куршумлија на 

седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОНИШТАВАЈУ СЕ  Одлуке о престанку мандата следећим 

одборницима: Бојовић Горану, Миловану Милутиновићу, Ратомиру 

Тодоровићу, Споменки Јаковљевић, Зорану Минићу, Љиљани 

Арсенијевић и Дејану Милошевићу јер су донете на седници скупштине 

општине Куршумлија дана 23.09.2010.године  без кворума супротно 

члану 33. Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута општине 

Куршумлија и члану 52.Пословника о раду скупштине општине 

Куршумлија. 

 

II. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

Број: I-06-12/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                       

Миломир Стојчић,с.р. 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 6.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08),и 

одлуке скупштине општине Куршумлија бр.I-06-1/2010, Скупштина општине Куршумлија на 

седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОНИШТАВАЈУ СЕ Одлуке о верификацији мандата следећим 

одборницима: Драгани Јовић, Радољубу Петковићу, Љубиши Савићу, 

Милоју Веселиновићу, Ђури Цахуну и Дејану Милошевићу јер су донете 

на седници скупштине општине Куршумлија дана 23.09.2010.године  

без кворума супротно члану 33. Закона о локалној самоуправи, члану 

42.Статута општине Куршумлија и члану 52.Пословника о раду 

скупштине општине Куршумлија. 

 

II. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

Број: I-06-13/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                       

Миломир Стојчић,с.р. 



 

 

Стана 11                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

 

 Скупштина општине Куршумлија на основу члана  32.Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 41.тачка 13.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине 

Куршумлија“ бр.22/08), члана 31.став 1.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.26/08), и Одлуке Скупштине општине Куршумлија бр.I-06-

1/2010 на седници одржаној дана 12.11.2010.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ избор чланова општинског већа општине Куршумлија и 

то: Ивић Милована, Милетић Радета, Огњановић Славише, Др Петровић 

Ураније и Раичевић Радована,  донете на седници скупштине општине 

Куршумлија дана 23.09.2010.године  без кворума супротно члану 33. 

Закона о локалној самоуправи, члану 42.Статута општине Куршумлија и 

члану 52.Пословника о раду скупштине општине Куршумлија. 

 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

Број: I-06-27/2010 

У Куршумлији, дана 12.11.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                       

Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

            

   На основу чл.38 став 4 Закона о локалној самоуправи ( Сл.Гласник РС бр. 129/07), члана 

47 став 3 Статута општине Куршумлија (Сл.Гласник Општине Куршумлија бр. 5/02, 9/03,08/07) и 

члана 20. Пословника о раду Скупштине Општине Куршумлија (Сл.лист Општине Куршумлија 

број 18/08) Скупштина општине Куршумлија, на седници одржаној дана 14.12.2010.године, 

донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ Бојовић Горан са дужности Председника општине Куршумлија. 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

III. Решење доставити именованима, персоналној служби и архиви. 

 

 

Број:I-06-2010-07/1 

У Куршумлији, 14.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

       Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

   На основу чл.38 став 4 Закона о локалној самоуправи ( Сл.Гласник РС бр. 129/07), члана 

47 став 3 Статута општине Куршумлија (Сл.Гласник Општине Куршумлија бр. 5/02, 9/03,08/07) и  



 

 

Страна 12                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

члана 20. Пословника о раду Скупштине Општине Куршумлија (Сл.лист Општине Куршумлија 

број 18/08) Скупштина општине Куршумлија, на седници одржаној дана 14.12.2010.године, 

донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Бира се Весна Јаковљевић, дипломирани хемичар из Куршумлије, за 

председника општине  Куршумлија.                                                                        

 

  2.        Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном  

                             листу Општине Куршумлија. 

                3.       Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 

                                                                                                   

                                  

Број I-06/2010-07/02 

У Куршумлији, 14.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                          Миломир Стојчић, с.р.     

 

           

 

             На основу чл.38 став 4 Закона о локалној самоуправи ( Сл.Гласник РС бр. 129/07), члана 

47 став 3 Статута општине Куршумлија (Сл.Гласник Општине Куршумлија бр. 5/02, 9/03,08/07) и 

члана 20. Пословника о раду Скупштине Општине Куршумлија (Сл.лист Општине Куршумлија 

број 18/08) Скупштина општине Куршумлија, на седници одржаној дана 14.12.2010.године, 

донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Бира се Дејан Милошевић, машински техничар из Куршумлије, за заменика 

председника општине Куршумлија.                                                                       

 

   2.          Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном  

                            Листу Општине Куршумлија. 

                3.        Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 

                                                                                                   

                                   

Број I-06/2010-07/03 

У Куршумлији, 14.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                              Миломир Стојчић, с.р.              

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07),члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(„Сл.гласник РС“ бр.25/00, 25/02, 107/05, 108/2005) и члана 41.Статута општине Куршумлија 

(„Службеени лист општине Куршумлија“ 22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија  

 



 

 

Страна 13                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

број I-08-8/2010 од 31.12.2010 године, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 31.12.2010.године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ Одлука о именовању Јовановић Горана за ВД 

директора Јавног предузећа за управљање, коришћење и изградњу 

спортских и рекреативних објеката „Куршумлија“ у Куршумлији донета 

на нелегалној седници Скупштине општине од 12.11.2010.године. 

II. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Одлуку доставити именованом, архиви, органу надлежном за упис у 

регистар. 

 

 

Број: I-08-12/2010 

У Куршумлији, 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

           Миломир Стојчић,с.р.  

  

 

На основу члана 32.тачка 12.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

чл.тачка 13.Статута Општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), члана 

31.став 1.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија („Сл.лист Општине Куршумлија“ 

на предлог Председника општине Куршумлија, Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 31.12.2010.године, донела је 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 За чланове Општинског већа Општине Куршумлија бирају се: 

 

 1.  Веселиновић Мики 

 2.  Миљевић Драган 

 3.  Јаковљевић Владан 

 4.  Гавриловић Добрила 

 5.  Јоксимовић Добрила 

 

II Ово решење ступа на снагу даном доношења а објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III Решење доставити члановима Општинског већа и архиви. 

 

 Број: I-08-5/2010 

 У Куршумлији, дана 31.12.2010.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                  Миломир Стојчић,с.р. 



 

 

Страна 14                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

  

На основу члана 32.став 1.тачка 6.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и  члана 41.Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ 

бр.22/2008), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 31.12.2010.године 

донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. Поништавају се све одлуке донете на нелегално одржани седницама 

Скупштине општине Куршумлија одржаним дана 04.12.2010.године, 

12.11.2010.године и 27.12.2010.године јер су незаконите и без правног дејства. 

II. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

Број: I-08-8/2010 

У Куршумлији 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

            Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 6.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ 

бр.22/2008) и одлуке скупштине општине Куршумлија број I-08-8/2010 од 31.12.2010.године, 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 31.12.2010.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. Поништава се одлука којом се поништавају све одлуке које је донела 

група опозиционих одборника на седницама 12.11.2010.године и 

14.12.2010.године јер је донета на нелегално одржаној седници 

Скупштине општине дана 27.12.2010.године. 

II. Ову одлуку објавити у службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

Број: I-08-14/2010 

У Куршумлији, 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 2.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија(„Службени лист општине Кушумлија 

бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија број I-08-8/2010 од 31.12.2010.године, 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 31.12.2010, донела је 

 

 

 

 

 



 

 

Страна 15                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ Одлука о буџету општине Куршумлија за 2011 годину донета на 

нелегално одржаној седници Скупштине општине дана 27.12.2010.године. 

II. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

Број: I-08-15/2010 

У Куршумлији, 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

       Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“ бр.129/07), члана 130.Закона о здравственој заштити („Сл.гласник РС“ бр.107/2005) 

и члана 41.Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ 

бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија број I-08-8/2010 од 

31.12.2010.године, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

31.12.2010.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о именовању чланова Управног одбора Дома 

здравља у Куршумлији, број I-06-24/2010-4 јер је донето на нелегално 

одржаној седници Скупштине општине, дана 27.12.2010.године. 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Решење доставити Дому здравља у Куршумлији и архиви. 

 

Број: I-08-11/2010 

У Куршумлији, 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

            Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“ бр.129/07), члана 130.Закона о здравственој заштити („Сл.гласник РС“ бр.107/2005) 

и члана 41.Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ 

бр.22/2008), и Одлуке Скупштине општине Куршумлија број I-08-8/2010 од 

31.12.2010.године, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

31.12.2010.године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ решење о разрешењу чланова Управног одбора Дома 

здравља у Куршумлији, број I-06-24/2010-3 јер је донето на нелегално 

одржаној седници Скупштине општине дана 27.12.2010.године. 

II. Ово решење објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

III. Решење доставити Дому здравља у Куршумлији и архиви. 

 

Број: I-08-10/2010 

У Куршумлији, 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

          Миломир Стојчић,с.р. 



 

 

Страна 16          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 6.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ 

бр.22/2008) и Одлуке Скупштине општине Куршумлија број I-08-8/2010 од 31.12.2010.године, 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 31.12.2010.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОНИШТАВА СЕ Одлука о потврђивању свих одлука и аката СО Куршумлија 

донетих на седници 23.9.2010.године јер је донета на нелегално одржаној 

седници скупштине општине дан 27.12.2010.године. 

II. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

Број: I-08-13/2010 

У Куршумлији, 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

            Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 61. и 104.Закона о Уставном суду 41.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 31.12.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Савић Вучку, одборнику са изборне листе СРС – Војислав 

Шешељ, ПРЕСТАО мандат одборника у Скупштини општине Куршумлија, ради 

враћања мандата Вукајловић Бранку, одборнику са исте изборне листе коме је 

мандат одузет по основу активиране бланко оставке. 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

III. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

Број: I-08-6/2010 

У Куршумлији 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

          Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 61. и 104.Закона о Уставном суду, 41.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија бр.22/08), Скупштина општине Куршумлија на седници 

одржаној дана 31.12.2010.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ одборнички мандат у Скупштини општине Куршумлија 

Вукајловић Бранку, одборнику са изборне листе СРС Војислав Шешељ а који му 

је био одузет по основу активиране бланко оставке. 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

III. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 



 

 

Страна 17               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

Број: I-08-7/2010 

У Куршумлији, 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

           Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 На основу члан 43.став 5.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 46.став 1.тачка 5.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 

41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија 22/08), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 31.12.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Дејану Милошевићу, одборнику са изборне листе ГГ „Борци 

Гвоздени пук“, престао мандат одборника у Скупштини општине Куршумлија 

због избора на функцију Заменика председника општине Куршумлија. 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

III. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

Број: I-08-2/2010 

У Куршумлији, 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

            Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

 На основу члана 56.став 1.5.6. и 7.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ 

бр.22/08), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

31.12.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ одборнички мандат у Скупштини општине Куршумлија 

Саши Јовановићу, кандидату са изборне листе ГГ“Борци Гвоздени Пук“. 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити 

жалба надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

III. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

Број: I-08-3/2010 

У Куршумлији, дана 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

          Миломир Стојчић,с.р. 

 

 



 

 

Страна 18                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

 На основу члана 56.став 1.5.6. и 7.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07) и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), 

Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 31.12.2010.године донела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ одборнички мандат у Скупштини општине Куршумлија Зорану 

Милосављевићу, кандидату са изборне листе ГГ“Сви заједно за Куршумлију“. 

Мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао 

мандат. 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

III. Ову одлуку објавити у службеном листу општине Куршумлија. 

 

 

Број: I-08-9/2010 

У К уршумлији, дана 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                       Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 На основу члана 43.став 5.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 46.став 1.тачка 5.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 

41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 31.12.2010.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Весни Јаковљевић, одборнику са изборне листе ГГ“Сви 

заједно за Куршумлију“, престао мандат одборника у Скупштини општине 

Куршумлија због избора на функцију председника општине Куршумлија. 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити жалба 

надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

 

 

Број: I-08-1/2010 

У Куршумлији, дана 31.12.2010.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

         Миломир Стојчић 

 

 

 

               На основу члана 61. и 104 Закона о Уставном суду и 41.Статута општине Куршумлија 

(Сл.лист општине Куршумлија 22/08) Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 23.02.2011.године донела је 

 

 

 



 

 

Страна 19                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

О Д Л У К У 

 

I.  Утврђује се да је Ђорђевић Драгану, одборнику са изборне листе ДС-

Борис Тадић, ПРЕСТАО МАНДАТ одборника у Скупштини општине 

Куршумлија, ради враћања мандата Радомиру Миленковићу 

одборнику са исте изборне листе коме је мандат одузет по основу 

активиране бланко оставке.  

 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити 

жалба надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

 

III.  Ову одлуку објавити у Сл.листу општине Куршумлија. 

 

 

Број I-01-05/2011 

У Куршумлији 23.02.2011. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                   Миломир Стојчић, с.р. 

 

               На основу члана 61. и 104 Закона о Уставном суду и 41.Статута општине Куршумлија 

(Сл.лист општине Куршумлија 22/08) Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 23.02.2011.године донела је 

О Д Л У К У 

  

I. Утврђује се да је Миљковић Ирени, одборнику са изборне листе СРС-

Др.Војислав Шешељ, ПРЕСТАО МАНДАТ одборника у Скупштини 

општине Куршумлија, ради враћања мандата Јасни Милосављевић 

одборнику са исте изборне листе коме је мандат одузет по основу 

активиране бланко оставке.  

 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити 

жалба надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

 

III.  Ову одлуку објавити у Сл.листу општине Куршумлија. 

 

Број I-01-03/2011 

У Куршумлији 23.02.2011. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                     Миломир Стојчић, с.р. 

 

               На основу члана 61. и 104 Закона о Уставном суду и 41.Статута општине Куршумлија 

(Сл.лист општине Куршумлија 22/08) Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 23.02.2011.године донела је 

 

 

 

 



 

 

Страна 20                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

О Д Л У К У 

 

I.   Утврђује се да је Миљковић Браниславу, одборнику са изборне листе 

СРС-Др.Војислав Шешељ, ПРЕСТАО МАНДАТ одборника у Скупштини 

општине Куршумлија, ради враћања мандата Вукићу Вукосављевићу 

одборнику са исте изборне листе коме је мандат одузет по основу 

активиране бланко оставке.  

 

II.  Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити 

жалба надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

 

III. Ову одлуку објавити у Сл.листу општине Куршумлија. 

 

Број I-01-01/2011 

У Куршумлији 23.02.2011. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                    Миломир Стојчић, с.р. 

 

               На основу члана 61. и 104 Закона о Уставном суду и 41.Статута општине Куршумлија 

(Сл.лист општине Куршумлија 22/08) Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 23.02.2011.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

 

I.  Потврђује се одборнички мандат у Скупштини општине Куршумлија 

Вукићу Вукосављевићу, одборнику са изборне листе СРС Др Војислав 

Шешељ ,а који му је био одузет активирањем бланко оставке. 

 

II.  Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити 

жалба надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

 

III. Ову одлуку објавити у Сл.листу општине Куршумлија. 

 

Број I-01-02/2011 

У Куршумлији 23.02.2011. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                       Миломир Стојчић, с.р. 

 

               На основу члана 61. и 104 Закона о Уставном суду и 41.Статута општине Куршумлија 

(Сл.лист општине Куршумлија 22/08) Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 23.02.2011.године донела је 

 

 

 



 

 

Страна 21                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

О Д Л У К У 

 

I.  Потврђује се одборнички мандат у Скупштини општине Куршумлија 

Милосављевић Јасни, одборнику са изборне листе СРС Др Војислав 

Шешељ ,а који јој је био одузет активирањем бланко оставке. 

 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити 

жалба надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

 

III.  Ову одлуку објавити у Сл.листу општине Куршумлија. 

 

 

Број I-01-04/2011 

У Куршумлији 23.02.2011. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                    Миломир Стојчић, с.р. 

 

               На основу члана 61. и 104 Закона о Уставном суду и 41.Статута општине Куршумлија 

(Сл.лист општине Куршумлија 22/08) Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 23.02.2011.године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

I.  Потврђује се одборнички мандат у Скупштини општине Куршумлија 

Миленковић Радомиру, одборнику са изборне листе ДС Борис Тадић ,а 

који му је био одузет активирањем бланко оставке. 

 

II. Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити 

жалба надлежном суду у року од 48 сати од дана доношења одлуке. 

 

III. Ову одлуку објавити у Сл.листу општине Куршумлија. 

 

Број I-01-06/2011 

У Куршумлији 23.02.2011. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

                                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                   Миломир Стојчић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Страна 22                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

1. Решење о разрешењу Радољуба Видића ................................................... страна 1 

2. Решење о разрешењу Милија Миленковић............................................... страна 1 

3. Решење о избору Миломира Стојчића........................................................ страна 2 

4. Решење о избору Бранислава Јовановића .................................................. страна 2 

5. Одлука о утврђивању престанка мандата Горану Бојовићу ................... .....страна 3 

6. Одлука о потврђивању одборничког мандата Дејану Милошевићу...... .....страна 3 

7. Одлука о утврђивању престанка мандата Љиљани Арсенијевић ............... страна 4 

8. Одлука о потврђивању одборничког мандата Милоју Веселиновићу........ страна 4 

9. Решење о поништењу решења о разрешењу школског одбора Гимназије ст.....-5 

10. Решење о поништењу решења о разрешењу школског одбора 

 ОШ“Дринка Павловић“ ............................................................................ ..страна 5 

11. Одлука о поништењу одлука о разрешењу чланова управног одбора  

Туристичке организације.......................................................................... ..страна 6 

12. Решење о поништењу решења о именовању новог сазива школског  

Одбора ОШ“Милоје Закић“ ..................................................................... ..страна 6 

13. Решење о поништењу решења о именовању школског одбора 

Економске школе..................................................................................... ..страна 7 

14. Одлука о поништењу одлука о именовању чланова управног одбора 

Туристичке организације ......................................................................... ..страна 7 

15. Решење о поништењу решења о именовању школског одбора 

ОШ“Дринка Павловић“............................................................................... страна 8 

16. Решење о поништењу решења о разрешењу школског одбора 

Економске школе..................................................................................... ...страна 8 

17. Решење о поништењу решења о разрешењу школског одбора ОШ 

Милоје Закић“.......................................................................................... ...страна 9 

18. Одлука о поништењу свих одлука и решења Скупштине општине 

Куршумлија донете на седници дан 23.09.2010.године............................... страна 9 

19. Одлука о поништењу одлуке о престанку мандата одборницима............ .страна 10 

20. Одлука о поништењу одлуке о верификацији мандата одборницима..... .страна 10 

21. Решење о поништењу избора чланова општинског већа општине 

Куршумлија................................................................................................ ..страна 11 

22. Решење о разрешењу Горан Бојовића дужности председника Општине 

Куршумлија.................................................................................................. страна 11 

23. Решење о избору Весне Јаковљевић за председника општине Куршумлија ст....  12 

24. Решење о избору Дејана Милошевића за заменика председникај општине 

Куршумлија................................................................................................... страна 12 

25. Одлука о поништењу одлука о именовању Горана Јовановића за ВД.......... страна 13 

26. Решење о избору чланова Општинског већа општине Куршумлија .............страна 13 

27. Одлука о поништењу свих одлука донетих на нелегално одржаним сед......страна 14 

28. Одлука о поништењу свих одлука од 12.11.2010 и 14.12.2010.г и 27.12.2010с..трана 14 

29. Одлука о поништењу Одлуке о буџету општине Куршумлија за 2011.год 

Донета на нелегално одржаној седници дана 27.12.2010.године................ ..страна 15 

30. Решење о поништењу решења о именовању чланова Управног одбора 

Дома здравља у Куршумлији донете на нелегалној седници 27.12.2010.г.... ..страна 15 

31. Решење о поништењу решења о разрешењу чланова управног одбора 

Дома здравља у Куршумлији донето на нелегалној седници 27.12.2010.го... .страна 15 

32. Одлука о поништењу одлуке о потврђивању свих одлука и акта СО 

Куршумлија донетих на седници 23.9.2010.године на нелегалној седници 

Одржаној 27.12.2010.године........................................................................... страна 16 



 

 

Страна 23                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број 1       09.03.2011.године 

 

 

33. Одлука о утврђивању престанка мандата Вучку Савићу ................................ страна 16 

34. Одлука о потврђивању одборничког мандата Вукајловић Бранку................. страна 16 

35. Одлука о утврђивању престанка мандата Дејану Милошевићу, одборнику 

Са изборне листе ГГ“Борци Гвоздени пук“ због избора на функцију .............. страна 17 

36. Одлука о потврђивању одборничког мандата Саши Јовановићу...................  страна 17 

37. Одлука о потврђивању одборничког мандата Зорану Милосављевићу........  страна 18 

38. Одлука о утврђивању престанка мандата Весни јаковљевић, одборнику 

Са изборне листе ГГ“Сви заједно за Куршумлију“ због избора на функцију... страна 18 

39. Одлука о утврђивању престанка мандата Драгану Ђорђевићу ради враћа- 

ња мандата Радомиру Миленковићу............................................................. страна 19 

40. Одлука о утврђивању престанка мандата Ирени Миљковић ради враћања 

Мандата Јасни Милосављевић....................................................................... страна 19 

41. Одлука о утврђивању престанка мандата Миљковић Браниславу ради враћања 

Мандата Вукићу Вукосављевићу.................................................................... страна 20 

42. Одлука о потврђивању одборничког мандата Вукићу Вукосављевићу.........  страна 20 

43. Одлука о потврђивању одборничког мандата Милосављевић Јасни............  страна 21 

44. Одлука о потврђивању одборничког мандата Миленковић Радомиру........   страна 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


